各高校：

根据《浙江省高等教育学会关于组织申报 2024 年度高等教

育研究课题暨“人工智能赋能教育教学应用研究”专项课题立项

申报工作的通知》（浙高教学会〔2024〕3号）（见附件，以下

简称“学会通知”）精神，经研究，决定开展相关课题的组织申

报工作，具体通知如下：

1.课题要求：课题选题应符合申报“研究选题指南”中教材

建设类要求，其它申报条件、需上交材料、结题要求等均需遵照

“学会通知”相关要求。

2.申报限额：各高校限报不超过 2 项。

3.申报时间自即日起至 4 月 20 日，逾期不予受理。

4.推荐评审：教材分会将组织专家对申报课题进行评审，并

择优向省高教学会推荐，可推荐数量不超过5个。

电子版材料请发送至 502547310@qq.com；

纸质材料邮寄地址：杭州市西湖区天目山路 148 号浙江大

学西溪校区西四教学楼 610 室（教材中心）

联系人：浙江大学出版社 傅宏梁

联系电话：0571-88273329

浙江省高等教育学会教材建设分会

2023 年 3 月 8日

mailto:502547310@qq.com